vªra“;“ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Stade de S Paulo

REQUERIMENTO

“10011
REOuEREmos A COORDENADORIA DE LIMPEZA UREANA
A LIMPEZA E COLETA DE GALHADA E RESIDUOS VERDES
DEFDSITADOSEM LOCAL que ESPECIFICA (ALTO DA BOA
VISTA].

SENNOR PRESWDENTE

A pemuo de moradores sohcnamos da o L u e caem de gama“ e
resíduos verdes depositados RUA MANTIQUEIRA 947 (ALTO DA BOA
VISTA

Assu“ “ousamos na (onus Regwmentaí e depois de ouwdo (:

Planam: desta Egregwa Casa Legmama, sem enc-amu (: Exmo Sr Prefeno
MummpaW para que determine que a Coordenadºra de erpeza urbana
(CLU) providencwe a Imediata Limpeza do Noca]

Sala das Sessões, 17 de dezembro de 2020

MAURIÇÁ) GASQARINI

Veradorr
PSDB

wu nu NH

« m Nº or N mw « | & NL'IHNARIO